
Richard Dušák - Umělecká agentura RichART
Kožešnická 511, 390 01 Tábor 1 
IČO: 15778126, DIČ: CZ5604251730 
Bankovní spojení - číslo účtu: .... .......................... 
mobil: .................
e-mail: .................................................

S M L O U V A  č. : 74 /2019
o zajištěn! uměleckých vystoupení pro pořadatele akce

sjednaná mezi POŘADATELEM (přesný název a adresa,IČO): Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkové organizace, Sokolská třída 26/175, Moravská Ostrava, 68917066, DIČ CZ 68917066

ZASTOUPENA.: PHDR. PAVLA F1 LÁKOVÁ, DIS 
KONTAKT. OSOBA NA MÍSTĚ:......................... 
ZVUKAŘ:

TELEFON: ................. 
MOBIL. TELEFON: . ............... 
MOBIL:

a umělci:
..................................... S K A P E L O U

zastoupeným Um. agenturou RichART Tábor

AKCE: VÁNOČNÍ TRHY -  venkovní kryté vyhřívané podium

V HODIN: 19:00 hod -20.00 HOD. - cca 60 minut, zvuková zkouška: před vystoupením

DATUM: ..... .........................

MÍSTO KONÁNÍ: OSTRAVA - NÁMĚSTÍ TGM

CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ ZA VYSTOUPENÍ: = 84.700,-KČ 
(70.000,- Kč honorář vč. dopravy + 21%DPH tj. 14.700,-Kč)

ZPŮSOB PROPLACENÍ: Bankovním převodem předem na základě zálohové faktury do 5.12.2019.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ: T rc M M á  P-gdmínfag přiloženy.
Repertoárový list: přiložen, 
staaeplen; přiložen.
Zálohové faktura; přiložena.

PLAKATY: -  KS

UBYTOVANÍ pro: -, DNE:............. ...... , KDE:?—

Přistup do místa ubytování m usí být zajištěn i  v nočních hodinách (po koncertě) a pokoje by mety být k dispozici 
do 12 hodin následujícího dne s  hlídaným parkovištěm. Pokud v místě ubytování není hlídané parkoviště, pořadatel 
o tom bude agenturu informovat.

NEDÍLNOU SOUČÁSTI TETO SMLOUVY JSOU PRILOZENE „ V Š E O B E C N É  P O D M Í N K Y  " a 
„ T E C H N I C K É  P O D M Í N K Y " .  POTVRZENOU SMLOUVU VČ. TECHNICKÝCH A VŠEOB. PODMÍNEK 
ZAŠLETE PROSÍM OBRATEM ZPĚT NA AGENTURU.

1 o -18- 1019
................. ................

.............
Richard Dušák Pořadatel - PODPIS, RAZÍTKO, DATUM

1



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Umělecká agentura RichART (dále jen agentura) zabezpečí dopravu a účinkování umělce.

2. Pořadatel zajistí koncertní sál (halu, klub apod.) po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci 
koncertu.

3. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly 
průkazně zaviněny účinkujícími nebo jejich technickým personálem.

4. Nepříznivé počasí (v případě konání akce venku), malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení 
od smlouvy. Pokud se má vystoupení konat venku, je pořadatel povinen zabezpečit kryté pódium a kryté pracoviště 
pro zvu káře, případ ně ještě zajistit náhradní kryté prostory a to i v případě poklesu teploty pod 16°C.

5. Vyúčtování vystoupení bude realizováno bankovním převodem předem na základě zálohové faktury. V případě 
nezaplacení ceny sjednané za pořad ke dni splatnosti je pořadatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
30 % z této ceny. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. Tím není 
dotčen nárok na úroky z prodlení (dle Obč. zákoníku).

6. Pořadatel je povinen zajistit, aby na vystoupení bez předchozího souhlasu agentury nebo umělců, nebyly pořizovány 
profesionální obrazové (včetně fotografických) či zvukové záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny rozhlasové 
či televizní přenosy.

7. Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti vyžadované platnou 
legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů -GDPR, a tedy že: budeme zpracovávat vaše osobní údaje 
jen na základě platného právního důvodu, a to především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti 
či uděleného souhlasu, plníme dle článku 13 GDPR informační povinnost ještě před zahájením zpracování osobních 
údajů, umožníme vám a budeme vás podporovat v uplatňování a plnění vašich práv podle zákona o ochraně 
osobních údajů a GDPR. Chráníme osobní údaje v maximální možné míře pomocí moderních technologií, které 
odpovídají stupni technického rozvoje. Chráníme je jako kdyby byly naše vlastní. Přijali jsme a udržujeme veškerá 
možná (aktuálně známá) technická a organizační opatření, která zamezují zneužití, poškození nebo zničení vašich 
osobních údajů.

8. Pořadatel dbá na klidný průběh vystoupení - v případě, že někteří z diváků budou výrazně narušovat akci, budou 
pořadatelem vyvedeni z místa konání. Před, v průběhu a po skončení vystoupení zamezí pořadatel vstupu 
nepovolaných osob na pódium, do zákulisí a šaten! Během celé doby (od příjezdu umělce až do odjezdu) bude 
k dispozici jeden z pořadatelů.

9. Pořadatel ručí za zajištění parkovacího místa pro umělce od příjezdu do odjezdu z místa konání.

10. Pořadatel je povinen odvést poplatky za autorsky chráněná díla a podá za tímto účelem řádné hlášení Ochrannému 
svazu autorskému (OSA), viz. repertoárový list.

11. Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků 
a obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru, 
vystupujících na akci.

12. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzený termín zaplatí agentuře 20% smluvní ceny. Zruší-li pořadatel 
smluvně potvrzený termín21 a méně dnů před datem konání, je povinen uhradit agentuře 100 % smluvní částky - 
toto platí i při neuskutečnění akce z důvodu nedodržení „Všeobecných podmínek" nebo „Technických podmínek" 
pořadatelem. Neplatí v případě živelné pohromy.

13. Zruší-li agentura smluvně potvrzený termín 30 a méně dnů před datem konání, bez řádně doložených důvodů 
(nemoc, apod.), je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené a doložené náklady, maximálně 
do výše smluveného honoráře. Zruší-li agentura smluvně potvrzený termín, obratem navrátí pořadateli smluvně 
dohodnutou částku, pokud ji pořadatel již agentuře uhradil. Agentura se zavazuje záštit náhradní vystoupení 
v adekvátní kvalitě.

14. Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze písemně s řádným uvedením 
vážných důvodů k tomu vedoucích.

2



15. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní pořadatel.

16. Agentura výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy -  Registru 
smluv s tím, že si partner vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané 
údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Technické podmínky - ...................... s kapelou

1. Pořadatel zaručuje, že sál (hlediště apod.) bude osvětlen a ozvučen kvalitním zvukovým aparátem 
s dostatečným výkonem pro daný prostor.

2. Pořadatel zajistí nazvučení kapely dle přiloženého STAGEPLANU.

3. Pořadatel zajistí stabilní pódium o minimálních rozměrech 6 x 4 m. Kryté, v případě poklesu pod 16C, 
vyhřívané venkovní podium.

4. Pořadatel zajistí ochranu umělce během vystoupení tak, aby neukáznění diváci nenarušovali 
průběh koncertu -  min. 2 pracovníky pořadatelské služby.

5. Umělec s kapelou potřebuje obytný karavan se zrcadlem, umyvadlem a soc. zařízením

6. Pořadatel zajistí na své náklady občersvtení -  teplá večeře nebo oblložené mísy, nealko pití v šatně i na pódiu 
-  alespoň neperlivá voda 9x, káva, čaj atd. dle možností pořadatele.

7. Pořadatel zajistí hlídané parkoviště pro 2 vozy od příjezdu do odjezdu umělce.

V případě nejasností nebo změn volejte na telefon agentury .....................

Pořadatel se zavazuje splnit uvedené technické podmínky pro vystoupení zpěvačky. V případě nesplnění 
kteréhokoliv bodu technických podmínek, umělkyně nevystoupí a náleží jí honorář ve výši 100%!

1 o -10 - im

................................ . ....................................
...................................................................
Pořadatel -  datum, razítko, podpis

3



Stage min. 6 x 4

Voc

Mon 1 Mon 1



Bass
• XLR link

Guitar
• Shure SM57
• XLR link
• 3.5mm jack link

Sax/flute/
Backvoc.

Trumpet Trombone

1. mic -stand • m ic-stand • m ic-stand
2. m ic - f lu te /vo ca l

230V Mon 2

legend:

backline

lamp



Repertoárový list pro OSA -  ....................

1. ...........
. .............
. ... . ....... .... .......
. ...... .... ...................... . .
. ....................
. ............

. ........... . . . .. . ........ ...........

. .. . . ...... ............

. .. . . ... .. . . ..........

... . ...................................................... .................
..............................
. . ........................

.................................................... .........
....................
..................................

............... ...................................

... ............. ............................................

..........................


